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Nationalrekord Deutschland 9,99 Ansah Owen GER Eintracht-Stadion,
Braunschweig (GER) 29.06.2024

DM A-Norm 10,55 Dresden 2025
DM B-Norm 10,70 Dresden 2025

100m, Männer 31.05.2025 / 14:00
Lauf 1 Wind: III:+0,4; IV:+0,1; I:+0,1; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 932 Burnet Taymir 1992 Niederlande 10,23 1./III A-Norm,B-
Norm,SB

2 765 Ansah Owen 2000 HH Hamburger SV 10,24 1./I A-Norm,B-
Norm

3 766 Ansah-Peprah Lucas 2000 HH Hamburger SV 10,26 1./II A-Norm,B-
Norm

4 905 Wagner Julian 1998 WE TV Wattenscheid 01 10,30 1./IV A-Norm,B-
Norm,SB

5 837 Kranz Kevin 1998 HE Sprintteam Wetzlar 10,31 2./III A-Norm,B-
Norm,SB

6 923 Askovic Aleksandar 1997 BY LG Stadtwerke München 10,36 2./II A-Norm,B-
Norm

7 836 Gussmann Heiko 2004 HE Sprintteam Wetzlar 10,40 2./I A-Norm,B-
Norm

8 904 Ugo Kevin 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,47 2./IV A-Norm,B-
Norm,SB

9 812 Frühn Felix 2001 NO LT DSHS Köln 10,58 3./IV B-Norm
10 924 van Gool Joris 1998 Niederlande 10,61 3./I B-Norm
11 897 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 10,65 4./I B-Norm,PB
12 804 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 10,68 3./II B-Norm
13 789 Görigk Niklas 2002 NO LG Aachen 10,74 4./II
14 801 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 10,78 3./III PB
15 820 Lange Timo 1996 BA MTG Mannheim 10,83 5./I
16 919 Salakiaku Lionel 2001 RL TSV SCHOTT Mainz 10,86 4./IV
17 730 Beleyi Pierre 2004 NO ASV Köln e. V. 10,87 5./IV
18 781 Bilo Pierre 2001 WE LC Paderborn 10,88 4./III
19 900 Külschbach Moritz 2000 NO TV Herkenrath 10,90 5./III
20 797 Rössel David 1991 NO LG Meckenheim 10,96 5./II
21 805 Kreuter Eric 2004 RL LG Rhein-Wied 11,04 6./I
22 899 Gippert Jochen 1977 NO TV Herkenrath 11,05 6./II
23 777 Scharf Vincent 1999 NO LAZ Rhein-Sieg 11,17 7./II
24 776 Najafzadeh Emad 1999 NO LAZ Rhein-Sieg 11,32 6./IV SB
25 738 Ouro-Body Asbat 2004 NO ASV Köln e. V. 11,34 6./III
26 772 Venhues Niklas 2005 NO LAZ Rhede 11,47 7./III SB

809 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied disq. -/IV
tr 12.8

902 Clair Julien-Kelvin 2002 WE TV Wattenscheid 01 ab. -/III
903 Jenk Andreas 1991 WE TV Wattenscheid 01 ab. -/I

Ergebnis Offiziell:14:38:33

Nationalrekord Deutschland 9,99 Ansah Owen GER Eintracht-Stadion,
Braunschweig (GER) 29.06.2024

DM A-Norm 10,55 Dresden 2025
DM B-Norm 10,70 Dresden 2025

100m, Männer 31.05.2025 / 15:05
Lauf 2 Wind: I:0,0; II:+0,1; III:+0,1; IV:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 765 Ansah Owen 2000 HH Hamburger SV 10,16 1./IV A-Norm,B-
Norm,SB

2 766 Ansah-Peprah Lucas 2000 HH Hamburger SV 10,26 2./IV A-Norm,B-
Norm

3 932 Burnet Taymir 1992 Niederlande 10,27 3./IV A-Norm,B-
Norm,SB

4 837 Kranz Kevin 1998 HE Sprintteam Wetzlar 10,40 4./IV A-Norm,B-
Norm,SB

5 904 Ugo Kevin 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,53 5./IV A-Norm,B-
Norm,SB

6 905 Wagner Julian 1998 WE TV Wattenscheid 01 10,54 6./IV A-Norm,B-
Norm

7 924 van Gool Joris 1998 Niederlande 10,59 1./III B-Norm
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100m, Männer - Fortsetzung 31.05.2025 / 15:05
Lauf 2 Wind: I:0,0; II:+0,1; III:+0,1; IV:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 836 Gussmann Heiko 2004 HE Sprintteam Wetzlar 10,64 7./IV B-Norm
9 804 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 10,78 2./III

10 789 Görigk Niklas 2002 NO LG Aachen 10,79 1./II
11 897 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 10,81 2./II
12 820 Lange Timo 1996 BA MTG Mannheim 10,86 3./III
13 801 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 10,87 3./II
14 730 Beleyi Pierre 2004 NO ASV Köln e. V. 10,95 4./II
15 900 Külschbach Moritz 2000 NO TV Herkenrath 10,98 1./I
16 797 Rössel David 1991 NO LG Meckenheim 10,99 4./III
17 919 Salakiaku Lionel 2001 RL TSV SCHOTT Mainz 11,02 5./II
18 899 Gippert Jochen 1977 NO TV Herkenrath 11,19 6./II
19 809 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied 11,30 2./I
20 738 Ouro-Body Asbat 2004 NO ASV Köln e. V. 11,33 3./I
21 903 Jenk Andreas 1991 WE TV Wattenscheid 01 11,37 4./I SB
22 776 Najafzadeh Emad 1999 NO LAZ Rhein-Sieg 11,47 5./I SB
23 772 Venhues Niklas 2005 NO LAZ Rhede 11,58 6./I

781 Bilo Pierre 2001 WE LC Paderborn disq. -/III
TR 16.8

777 Scharf Vincent 1999 NO LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I
805 Kreuter Eric 2004 RL LG Rhein-Wied ab. -/II
902 Clair Julien-Kelvin 2002 WE TV Wattenscheid 01 ab. -/III
812 Frühn Felix 2001 NO LT DSHS Köln ab. -/III
923 Askovic Aleksandar 1997 BY LG Stadtwerke München ab. -/IV

Ergebnis Offiziell:16:13:58

Nationalrekord Deutschland 20,02 Hartmann Joshua GER Auestadion, Kassel (GER) 09.07.2023
DM A-Norm 21,25 Dresden 2025
DM B-Norm 21,70 Dresden 2025

200m, Männer 31.05.2025 / 16:10
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:-0,1; III:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 925 Mo-jok Xavi 2002 Niederlande 20,56 1./III A-Norm,B-
Norm

2 932 Burnet Taymir 1992 Niederlande 20,63 2./III A-Norm,B-
Norm,SB

3 904 Ugo Kevin 1995 WE TV Wattenscheid 01 21,31 3./III B-Norm,SB
4 812 Frühn Felix 2001 NO LT DSHS Köln 21,51 1./II B-Norm,SB
5 924 van Gool Joris 1998 Niederlande 21,54 2./II B-Norm,SB
6 804 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 21,65 4./III B-Norm
7 805 Kreuter Eric 2004 RL LG Rhein-Wied 21,75 1./I PB
8 820 Lange Timo 1996 BA MTG Mannheim 21,78 5./III
9 897 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 21,92 3./II PB

10 791 Lewandowski Mateusz 2003 NO LG Aachen 21,99 4./II SB
11 777 Scharf Vincent 1999 NO LAZ Rhein-Sieg 22,33 2./I PB
12 903 Jenk Andreas 1991 WE TV Wattenscheid 01 22,35 3./I SB
13 776 Najafzadeh Emad 1999 NO LAZ Rhein-Sieg 23,07 4./I SB

899 Gippert Jochen 1977 NO TV Herkenrath ab. -/II
772 Venhues Niklas 2005 NO LAZ Rhede ab. -/I
900 Külschbach Moritz 2000 NO TV Herkenrath ab. -/I
797 Rössel David 1991 NO LG Meckenheim ab. -/III

Ergebnis Offiziell:17:14:17
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Nationalrekord Deutschland 10,81 Göhr Marlies GDR Berlin (GER) 08.06.1983
DM A-Norm 11,75 Dresden 2025
DM B-Norm 11,95 Dresden 2025

100m, Frauen 31.05.2025 / 13:15
Lauf 1 Wind: I:+0,6; II:+0,9; III:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 821 Pinto Tatjana 1992 WE OWL Athletics 11,54 1./III A-Norm,B-
Norm

2 926 de Blaauw Britt 2004 Niederlande 11,66 2./III A-Norm,B-
Norm,PB

3 860 Dierke Amelie 2000 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,82 3./III B-Norm,SB
4 928 Kaden Lilly 2001 HE Sprintteam Wetzlar 11,92 4./III B-Norm,SB
5 863 Hildebrand Allegra 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,94 1./II B-Norm,SB
6 741 Benzin Lea Sophie 1999 NO Cologne Athletics 11,95 5./III B-Norm
7 910 Jalloh Hawa 2003 HE Wiesbadener LV 11,97 6./III SB
8 907 Ritter Sophie 2007 NO Werdener Turnerbund 11,98 2./II PB
9 792 Port Le Roi Chelsea 2003 NO LG Aachen 12,07 3./II SB

10 811 Schumacher Maren 2002 RL LG Rhein-Wied 12,08 4./II
11 849 Hoffmeister Lilly 2002 NO TSV Bayer Dormagen 12,13 1./I PB
12 913 Fabisch Antonia 2001 NO LT DSHS Köln 12,21 2./I PB
13 901 Schomburg Jule 2003 NO TV Herkenrath 12,28 5./II
14 788 Ginschor Nela 2004 NO LG Aachen 12,36 3./I
15 914 Decker Elena 2000 NO LT DSHS Köln 12,46 4./I SB
16 880 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,55 5./I SB

922 Michaelis Annika 1994 WE TV Wattenscheid 01 ab. -/I
856 Böcker Anne 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
906 Zapalska Monika 1994 WE TV Wattenscheid 01 ab. -/III

Ergebnis Offiziell:14:37:46

Nationalrekord Deutschland 10,81 Göhr Marlies GDR Berlin (GER) 08.06.1983
DM A-Norm 11,75 Dresden 2025
DM B-Norm 11,95 Dresden 2025

100m, Frauen 31.05.2025 / 14:35
Lauf 2 Wind: I:-1,2; II:+0,2; III:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 821 Pinto Tatjana 1992 WE OWL Athletics 11,51 1./III A-Norm,B-
Norm,SB

2 856 Böcker Anne 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,74 1./II A-Norm,B-
Norm,PB

3 906 Zapalska Monika 1994 WE TV Wattenscheid 01 11,79 2./II B-Norm,SB
4 860 Dierke Amelie 2000 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,85 2./III B-Norm,SB
5 910 Jalloh Hawa 2003 HE Wiesbadener LV 11,88 3./II B-Norm,SB
6 928 Kaden Lilly 2001 HE Sprintteam Wetzlar 11,94 3./III B-Norm,SB
7 907 Ritter Sophie 2007 NO Werdener Turnerbund 12,04 4./II SB
8 741 Benzin Lea Sophie 1999 NO Cologne Athletics 12,08 4./III
9 886 Wiethoff Lea 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,12 5./III

10 911 Rückert Karen 1999 NO LT DSHS Köln 12,13 6./III
11 863 Hildebrand Allegra 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,26 5./II SB
12 912 Großhaus Laura Sophie 1998 NO LT DSHS Köln 12,28 6./II
13 913 Fabisch Antonia 2001 NO LT DSHS Köln 12,30 1./I PB
14 849 Hoffmeister Lilly 2002 NO TSV Bayer Dormagen 12,37 2./I SB
15 865 Krieger Nicole 2004 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,44 3./I
16 788 Ginschor Nela 2004 NO LG Aachen 12,45 4./I
17 901 Schomburg Jule 2003 NO TV Herkenrath 12,48 5./I
18 914 Decker Elena 2000 NO LT DSHS Köln 12,59 6./I SB
19 880 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,69 7./I SB
20 922 Michaelis Annika 1994 WE TV Wattenscheid 01 13,16 8./I SB

811 Schumacher Maren 2002 RL LG Rhein-Wied ab. -/II
Ergebnis Offiziell:16:10:50
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Nationalrekord Deutschland 21,71 Koch Marita GDR Karl Marx Stadt (GDR) 10.06.1979
Nationalrekord Deutschland 21,71 Drechsler Heike GDR Jena (GDR) 29.06.1986
DM A-Norm Dresden 2025
DM B-Norm 24,50 Dresden 2025

200m, Frauen 31.05.2025 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:-0,1; III:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 926 de Blaauw Britt 2004 Niederlande 23,65 1./III A-Norm,B-
Norm,PB

2 856 Böcker Anne 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24,12 2./III A-Norm,B-
Norm,PB

3 787 Fenster Marlene 2004 NO LG Aachen 24,28 1./II A-Norm,B-
Norm,PB

4 741 Benzin Lea Sophie 1999 NO Cologne Athletics 24,36 3./III A-Norm,B-
Norm

5 811 Schumacher Maren 2002 RL LG Rhein-Wied 24,50 1./I A-Norm,=B-
Norm,PB

6 886 Wiethoff Lea 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24,65 4./III A-Norm
7 912 Großhaus Laura Sophie 1998 NO LT DSHS Köln 24,83 2./I A-Norm,SB
8 880 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 25,05 3./I A-Norm,SB
9 865 Krieger Nicole 2004 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 25,09 2./II A-Norm,SB

10 914 Decker Elena 2000 NO LT DSHS Köln 25,39 3./II A-Norm,SB
11 849 Hoffmeister Lilly 2002 NO TSV Bayer Dormagen 26,42 4./II A-Norm,SB

860 Dierke Amelie 2000 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
911 Rückert Karen 1999 NO LT DSHS Köln ab. -/III
901 Schomburg Jule 2003 NO TV Herkenrath ab. -/I
907 Ritter Sophie 2007 NO Werdener Turnerbund ab. -/II
910 Jalloh Hawa 2003 HE Wiesbadener LV ab. -/III

Ergebnis Offiziell:16:44:58

Nationalrekord GER W 12,42 Jahn Bettine GDR Berlin (GER) 08.06.1983
DM A-Norm W 13,60 Dresden 2025
DM B-Norm W 14,50 Dresden 2025

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.05.2025 / 12:30
Lauf 1 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 906 Zapalska Monika 1994 WE TV Wattenscheid 01 13,83 B-Norm
2 808 Müller Viktoria 1996 RL LG Rhein-Wied 13,95 B-Norm,SB
3 921 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 14,30 B-Norm
4 922 Michaelis Annika 1994 WE TV Wattenscheid 01 14,81 SB

Ergebnis Offiziell:12:54:31

Nationalrekord GER W 12,42 Jahn Bettine GDR Berlin (GER) 08.06.1983
DM A-Norm W 13,60 Dresden 2025
DM B-Norm W 14,50 Dresden 2025

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.05.2025 / 13:30
Lauf 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 906 Zapalska Monika 1994 WE TV Wattenscheid 01 13,44 A-Norm,B-
Norm,SB

2 921 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,80 B-Norm,SB
3 808 Müller Viktoria 1996 RL LG Rhein-Wied 13,92 B-Norm,SB

922 Michaelis Annika 1994 WE TV Wattenscheid 01 aufg.
Ergebnis Offiziell:14:05:52
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Nationalrekord Deutschland 10,14 Matthes Sven GDR Berlin (GER) 13.09.1988
DM-Norm 11,15 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Männliche Jugend U20 31.05.2025 / 13:55
Lauf 1 Wind: I:+0,8; II:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 814 Reich Jonathan Elias 2007 NO LT DSHS Köln 10,86 (.851) 1./II DM,PB
2 734 Kiangebeni Benayahou David 2006 NO ASV Köln e. V. 10,86 (.857) 2./II DM,PB
3 780 Behne Justus 2006 NO LC Adler Bottrop 10,92 (.914) 3./II DM,PB
4 871 Müller Neo 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 10,92 (.917) 4./II DM,SB
5 799 Pastuszko Wojciech 2006 NO LG Mönchengladbach 10,98 5./II DM
6 898 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Gladbeck 1912 11,08 6./II DM
7 929 Gürbüz Burak 2006 NO LAZ Rhein-Sieg 11,17 1./I PB
8 771 Maltese Justus 2006 NO LAZ Rhede 11,18 2./I
9 731 Bormann Jonas 2007 NO ASV Köln e. V. 11,23 3./I PB

10 927 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 11,30 7./II SB
11 916 Foltz Elija 2006 NO LT DSHS Köln 11,32 (.311) 4./I PB
12 735 Kleiner Theo 2007 NO ASV Köln e. V. 11,32 (.313) 5./I PB
13 746 Holzkamp Louis 2007 NO Cologne Athletics 11,38 6./I
14 931 Lehmann Felix 2006 NO Cologne Athletics 11,69 8./II SB

779 Behne Constantin 2006 NO LC Adler Bottrop ab. -/I
Ergebnis Offiziell:14:21:25

Nationalrekord Deutschland 10,14 Matthes Sven GDR Berlin (GER) 13.09.1988
DM-Norm 11,15 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Männliche Jugend U20 31.05.2025 / 15:00
Lauf 2 Wind: I:+0,1; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 814 Reich Jonathan Elias 2007 NO LT DSHS Köln 10,90 1./II DM,PB
2 734 Kiangebeni Benayahou David 2006 NO ASV Köln e. V. 10,94 2./II DM,PB
3 871 Müller Neo 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,03 3./II DM
4 881 Steinmann Philip 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,11 1./I DM,PB
5 799 Pastuszko Wojciech 2006 NO LG Mönchengladbach 11,15 4./II DM
6 898 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Gladbeck 1912 11,19 5./II
7 929 Gürbüz Burak 2006 NO LAZ Rhein-Sieg 11,20 2./I PB
8 731 Bormann Jonas 2007 NO ASV Köln e. V. 11,35 3./I PB
9 927 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 11,36 6./II SB

10 771 Maltese Justus 2006 NO LAZ Rhede 11,41 (.401) 7./II
10 916 Foltz Elija 2006 NO LT DSHS Köln 11,41 (.401) 4./I
12 735 Kleiner Theo 2007 NO ASV Köln e. V. 11,49 5./I
13 746 Holzkamp Louis 2007 NO Cologne Athletics 11,53 6./I

Ergebnis Offiziell:15:56:34

Nationalrekord Deutschland 20,37 Evers Jürgen GDR Schwechat 28.08.1983
DM-Norm 22,50 Bochum-Wattenscheid 2025

200m, Männliche Jugend U20 31.05.2025 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 881 Steinmann Philip 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 21,54 1./II DM,PB
2 780 Behne Justus 2006 NO LC Adler Bottrop 22,06 2./II DM,PB
3 898 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Gladbeck 1912 22,22 3./II DM
4 929 Gürbüz Burak 2006 NO LAZ Rhein-Sieg 22,37 1./I DM,PB
5 799 Pastuszko Wojciech 2006 NO LG Mönchengladbach 22,48 4./II DM
6 790 Laude Lasse Yan 2006 NO LG Aachen 22,53 2./I
7 920 Bauer Johannes 2006 RL TSV SCHOTT Mainz 22,58 3./I PB
8 735 Kleiner Theo 2007 NO ASV Köln e. V. 23,17 4./I

Ergebnis Offiziell:17:00:32
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Nationalrekord Deutschland 13,31 Traber Gregor GER Oberkirch 19.06.2011
DM-Norm 15,50 Bochum-Wattenscheid 2025

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 31.05.2025 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 780 Behne Justus 2006 NO LC Adler Bottrop 14,93 DM
2 927 Hehn Daniel 2007 RL LG Sieg 14,99 DM,SB
3 750 Pirsig Mikko Jonas 2007 NO Cologne Athletics 15,02 DM,PB
4 931 Lehmann Felix 2006 NO Cologne Athletics 15,82 SB

Ergebnis Offiziell:13:20:59

Nationalrekord Deutschland 10,88 Oelsner Marlies GDR Dresden (GDR) 01.07.1977
DM-Norm 12,40 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Weibliche Jugend U20 31.05.2025 / 13:10
Lauf 1 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 806 Kupser Leonie 2006 RL LG Rhein-Wied 12,11 DM
2 784 Lutze Gesa 2006 WE LC Paderborn 12,62
3 751 Schöpgens Eleni 2007 NO Cologne Athletics 12,84
4 909 Ruppel Maria 2007 NO Werdener Turnerbund 13,12 SB
5 818 Stockhorst Lilly 2007 NO Moerser TV 13,75

832 Stupp Finja 2006 NO Sportclub Krefeld 1905 n.a.
Ergebnis Offiziell:14:05:45

Nationalrekord Deutschland 10,88 Oelsner Marlies GDR Dresden (GDR) 01.07.1977
DM-Norm 12,40 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Weibliche Jugend U20 31.05.2025 / 14:30
Lauf 2 Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 806 Kupser Leonie 2006 RL LG Rhein-Wied 12,30
2 784 Lutze Gesa 2006 WE LC Paderborn 12,84
3 751 Schöpgens Eleni 2007 NO Cologne Athletics 12,95
4 909 Ruppel Maria 2007 NO Werdener Turnerbund 13,29
5 818 Stockhorst Lilly 2007 NO Moerser TV 13,56

882 Stör Liv Alina 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
Ergebnis Offiziell:15:10:37

Nationalrekord Deutschland 22,37 Rieger Sabine GDR Cottbus (GDR) 26.06.1982
DM-Norm 25,40 Bochum-Wattenscheid 2025

200m, Weibliche Jugend U20 31.05.2025 / 15:35
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 806 Kupser Leonie 2006 RL LG Rhein-Wied 24,82 DM
2 832 Stupp Finja 2006 NO Sportclub Krefeld 1905 25,37 DM,SB
3 895 Tillmann Juli 2007 NO TV Erkelenz 26,35 PB
4 751 Schöpgens Eleni 2007 NO Cologne Athletics 26,80
5 818 Stockhorst Lilly 2007 NO Moerser TV 27,20 SB

Ergebnis Offiziell:16:44:55

Nationalrekord GER WJU20 13,00 Kovarik Gloria GDR Karl-Marx-Stadt (GDR) 18.06.1983
DM-Norm WJU20 15,20 Bochum-Wattenscheid 2025

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.05.2025 / 12:30
Lauf 1 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 834 Zottmann Jette 2007 NO Sportclub Krefeld 1905 14,38 DM,B-
Norm,PB

2 882 Stör Liv Alina 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 16,48
Ergebnis Offiziell:12:54:31
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Nationalrekord GER WJU20 13,00 Kovarik Gloria GDR Karl-Marx-Stadt (GDR) 18.06.1983
DM-Norm WJU20 15,20 Bochum-Wattenscheid 2025

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.05.2025 / 13:30
Lauf 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 834 Zottmann Jette 2007 NO Sportclub Krefeld 1905 14,24 DM,B-
Norm,PB

2 882 Stör Liv Alina 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 15,65
Ergebnis Offiziell:14:05:52

Deutsche Bestleistung Deutschland 10,38 Goebel Tim GER Bonn (GER) 11.06.1999
DM-Norm 11,30 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Männliche Jugend U18 31.05.2025 / 13:45
Lauf 1 Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 764 Wüst Fabian 2010 NO Eintracht Duisburg 10,87 (.862) 1./III DM
2 864 Kautz Nikolas 2008 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 10,87 (.869) 2./III DM,PB
3 762 Fischer Lars 2009 NO Eintracht Duisburg 11,12 3./III DM,PB
4 862 Frempong Jelvis 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,14 4./III DM
5 763 Pancherz Simon 2009 NO Eintracht Duisburg 11,24 1./I DM,PB
6 732 Cacicovschi Constantin 2008 NO ASV Köln e. V. 11,32 2./I PB
7 833 Tchagandi Basayne 2009 NO Sportclub Krefeld 1905 11,36 1./II PB
8 800 Steinitz Raphael 2009 NO LG Mönchengladbach 11,49 5./III
9 786 Pauen Maximilian 2009 NO LG 1947 Viersen 11,51 (.502) 6./III

10 803 Edelmeier Jan 2009 NO LG Remscheid 11,51 (.510) 2./II PB
11 733 Hagen Moritz 2009 NO ASV Köln e. V. 11,53 3./I
12 759 Janitz Phil 2009 NO Düsseldorf Athletics 11,57 4./I PB
13 823 Kaiser Tim 2009 NO Solinger LC 11,60 7./III
14 892 Sachse Jonah 2009 NO TuS Köln rrh. 11,61 3./II
15 795 van Heiss Luke 2008 NO LG Aachen 11,65 4./II SB
16 890 Dücker Timon 2009 NO TuS Köln rrh. 11,74 5./II
17 815 Binn Lukas 2008 NO Moerser TV 11,81 6./II
18 783 Chukwuemeka Godson Chidiebere 2009 WE LC Paderborn 12,28 5./I PB

761 Bangura Sallieu 2008 NO Eintracht Duisburg ab. -/I
Ergebnis Offiziell:14:05:55

Deutsche Bestleistung Deutschland 10,38 Goebel Tim GER Bonn (GER) 11.06.1999
DM-Norm 11,30 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Männliche Jugend U18 31.05.2025 / 14:50
Lauf 2 Wind: I:-0,5; II:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 864 Kautz Nikolas 2008 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 10,93 1./II DM
2 762 Fischer Lars 2009 NO Eintracht Duisburg 11,24 2./II DM,SB
3 733 Hagen Moritz 2009 NO ASV Köln e. V. 11,52 1./I
4 800 Steinitz Raphael 2009 NO LG Mönchengladbach 11,54 3./II
5 732 Cacicovschi Constantin 2008 NO ASV Köln e. V. 11,55 2./I
6 833 Tchagandi Basayne 2009 NO Sportclub Krefeld 1905 11,56 4./II PB
7 823 Kaiser Tim 2009 NO Solinger LC 11,59 (.582) 5./II
8 759 Janitz Phil 2009 NO Düsseldorf Athletics 11,59 (.585) 3./I PB
9 892 Sachse Jonah 2009 NO TuS Köln rrh. 11,71 4./I

10 786 Pauen Maximilian 2009 NO LG 1947 Viersen 11,72 6./II
11 890 Dücker Timon 2009 NO TuS Köln rrh. 11,79 5./I
12 815 Binn Lukas 2008 NO Moerser TV 11,88 6./I

862 Frempong Jelvis 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen disq. -/II
783 Chukwuemeka Godson Chidiebere 2009 WE LC Paderborn ab. -/I
763 Pancherz Simon 2009 NO Eintracht Duisburg ab. -/I
764 Wüst Fabian 2010 NO Eintracht Duisburg ab. -/II

Ergebnis Offiziell:15:56:31
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Deutsche Bestleistung Deutschland 20,80 Ray Eugen Erfurt 02.06.1974
DM-Norm 22,90 Bochum-Wattenscheid 2025

200m, Männliche Jugend U18 31.05.2025 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 885 Wessendorf Gianluca 2008 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 21,86 DM,PB
2 764 Wüst Fabian 2010 NO Eintracht Duisburg 22,08 DM
3 762 Fischer Lars 2009 NO Eintracht Duisburg 22,28 DM,PB
4 896 Weller Paul 2009 NO TV Erkelenz 22,49 DM
5 747 Knüvener Jonathan 2009 NO Cologne Athletics 24,70 SB

Ergebnis Offiziell:16:44:47

Deutsche Bestleistung Deutschland 13,50 Doskoczynski Kai Braunschweig 06.07.2001
DM-Norm 15,20 Bochum-Wattenscheid 2025

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 31.05.2025 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 864 Kautz Nikolas 2008 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 14,02 DM,PB
2 803 Edelmeier Jan 2009 NO LG Remscheid 14,68 DM,PB
3 795 van Heiss Luke 2008 NO LG Aachen 14,71 DM,PB
4 759 Janitz Phil 2009 NO Düsseldorf Athletics 15,07 DM
5 747 Knüvener Jonathan 2009 NO Cologne Athletics 15,60 SB

824 Kauermann Luis 2008 NO Solinger LC ab.
Ergebnis Offiziell:13:20:56

Deutsche Bestleistung Deutschland 10,26 Breuer Grit Dresden 30.06.1989
DM-Norm 12,40 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Weibliche Jugend U18 31.05.2025 / 13:05
Lauf 1 Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 785 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 12,33 DM,PB
2 755 Bruynswyck Lilith 2008 NO DJK Frankenberg Aachen 12,57 PB
3 810 Schmidt Lina 2009 RL LG Rhein-Wied 12,61
4 749 Päffgen Romy 2008 NO Cologne Athletics 12,78
5 822 Schüller Sina Marie 2009 NO Pulheimer SC 12,80 SB
6 819 van Leyen Merrit 2009 NO Moerser TV 13,15
7 827 Hertel Antonia 2008 NO Sportclub Krefeld 1905 13,33

813 Muth Enea 2009 NO LT DSHS Köln ab.
Ergebnis Offiziell:13:29:02

Deutsche Bestleistung Deutschland 10,26 Breuer Grit Dresden 30.06.1989
DM-Norm 12,40 Bochum-Wattenscheid 2025

100m, Weibliche Jugend U18 31.05.2025 / 14:25
Lauf 2 Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 875 Pflüger Maja 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,14 DM,PB
2 785 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 12,22 DM,PB
3 826 Gödicke Ina Maria 2008 NO Sportclub Krefeld 1905 12,32 DM,=PB
4 813 Muth Enea 2009 NO LT DSHS Köln 12,51 PB
5 755 Bruynswyck Lilith 2008 NO DJK Frankenberg Aachen 12,72 SB
6 810 Schmidt Lina 2009 RL LG Rhein-Wied 12,79
7 819 van Leyen Merrit 2009 NO Moerser TV 13,10
8 827 Hertel Antonia 2008 NO Sportclub Krefeld 1905 13,29

Ergebnis Offiziell:14:50:08
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Deutsche Bestleistung Deutschland 22,82 Breuer Grit Macerata 06.09.1989
DM-Norm 25,70 Bochum-Wattenscheid 2025

200m, Weibliche Jugend U18 31.05.2025 / 15:25
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 875 Pflüger Maja 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 25,32 1./I DM,SB
2 889 Neuenhahn Carlotta 2008 NO Turnverein Ratingen 25,54 1./II DM,=PB
3 813 Muth Enea 2009 NO LT DSHS Köln 25,59 2./II DM,PB
4 749 Päffgen Romy 2008 NO Cologne Athletics 26,15 3./II
5 884 von Enckevort Nike 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 26,68 4./II
6 822 Schüller Sina Marie 2009 NO Pulheimer SC 26,82 2./I SB
7 933 Juchems Lina 2008 NO Sportclub Krefeld 1905 27,13 3./I SB
8 829 Niethe Anna Eva 2010 NO Sportclub Krefeld 1905 27,17 4./I PB
9 816 Kleinhietpass Natalie 2009 NO Moerser TV 27,30 5./I

Ergebnis Offiziell:16:44:53

Deutsche Bestleistung Deutschland 13,24 Ndasi Daryl Mönchengladbach 07.07.2024
DM-Norm 14,70 Bochum-Wattenscheid 2025

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 31.05.2025 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 826 Gödicke Ina Maria 2008 NO Sportclub Krefeld 1905 14,13 DM,PB
2 810 Schmidt Lina 2009 RL LG Rhein-Wied 14,20 DM,PB
3 778 Aleksiienko Julia 2008 NO LAZ Wuppertal 14,51 DM,PB
4 743 Dyslicka Patricia Paula 2008 NO Cologne Athletics 14,85 PB
5 884 von Enckevort Nike 2009 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 15,17

Ergebnis Offiziell:12:47:50

100m, Männliche Jugend U16 31.05.2025 / 13:40
Lauf 1 Wind: I:+0,6; II:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 839 Stümpfig Matthis 2010 NO SSF Bonn 11,64 1./II
2 850 Hohmann Julian 2010 NO TSV Bayer Dormagen 11,88 2./II
3 866 Kuzuluk Joel 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,06 1./I PB
4 842 Bork Matti 2010 NO Team Niederrhein 12,11 2./I PB
5 802 Biesenbach Max Otto 2010 NO LG Remscheid 12,14 3./II SB
6 845 Gogol Justus 2010 NO Team Niederrhein 12,24 3./I PB
7 757 Merl Milan 2010 NO DJK Heisingen 12,45 4./I PB
8 794 Schäfer Alexander 2010 NO LG Aachen 12,54 4./II SB

869 Meurer Jan 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
867 Lachnit Ole Gustav 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I

Ergebnis Offiziell:14:21:21

100m, Männliche Jugend U16 31.05.2025 / 14:45
Lauf 2 Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 839 Stümpfig Matthis 2010 NO SSF Bonn 11,76
2 850 Hohmann Julian 2010 NO TSV Bayer Dormagen 12,02
3 842 Bork Matti 2010 NO Team Niederrhein 12,18 PB
4 866 Kuzuluk Joel 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,25
5 845 Gogol Justus 2010 NO Team Niederrhein 12,27 PB
6 869 Meurer Jan 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,48
7 757 Merl Milan 2010 NO DJK Heisingen 12,59

867 Lachnit Ole Gustav 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
Ergebnis Offiziell:16:10:52
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 31.05.2025 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 767 Nicklisch Timm 2010 HH HNT Hamburg 11,14 1./II
2 845 Gogol Justus 2010 NO Team Niederrhein 11,25 2./II PB
3 869 Meurer Jan 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,29 3./II PB
4 867 Lachnit Ole Gustav 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,46 4./II PB
5 802 Biesenbach Max Otto 2010 NO LG Remscheid 11,60 1./I PB
6 794 Schäfer Alexander 2010 NO LG Aachen 11,67 5./II
7 842 Bork Matti 2010 NO Team Niederrhein 12,48 2./I
8 844 Dugalic Danis Timo 2010 NO Team Niederrhein 12,63 3./I PB

Ergebnis Offiziell:13:20:52

100m, Weibliche Jugend U16 31.05.2025 / 12:55
Lauf 1 Wind: I:0,0; II:+1,6; III:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 893 Jäger Sina 2010 NO TV Erkelenz 12,16 1./III PB
2 840 Schnapka Julia 2011 NO SV Germania Dürwiß 12,38 2./III PB
3 876 Rischar Lorene 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,52 (.513) 3./III PB
4 874 Pfeiffer Lene 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,52 (.517) 4./III PB
5 828 Hodey Lilly Valentina 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 12,59 5./III
6 758 Huthmacher Mia 2011 NO Dürener TV 1847 12,69 6./III PB
7 908 Rohe Julia 2010 NO Werdener Turnerbund 12,71 1./II PB
8 891 Palm Matilda 2010 NO TuS Köln rrh. 12,79 7./III PB
9 872 Nowotny Mila 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,86 2./II PB

10 847 Essing Yara 2011 NO TSV Bayer Dormagen 13,06 (.052) 3./II PB
11 855 Albert Rosa 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,06 (.056) 4./II PB
12 848 Haas Neele 2010 NO TSV Bayer Dormagen 13,14 5./II PB
13 853 Libertus Johanna Antonia 2012 NO TSV Bayer Dormagen 13,21 6./II
14 825 Domnina Evelyn 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 13,25 1./I PB
15 830 Öztas Mina 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 13,35 2./I PB
16 745 Kaya Seher 2010 NO Cologne Athletics 13,48 3./I
17 878 Simon Amelie 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 14,05 4./I SB

883 Tacke Lenja 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
857 Bruchhäuser Lilly 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I

Ergebnis Offiziell:14:05:48

100m, Weibliche Jugend U16 31.05.2025 / 14:15
Lauf 2 Wind: III:-0,8; I:+0,9; II:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 893 Jäger Sina 2010 NO TV Erkelenz 12,25 1./III PB
2 840 Schnapka Julia 2011 NO SV Germania Dürwiß 12,32 2./III PB
3 874 Pfeiffer Lene 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,56 1./II PB
4 758 Huthmacher Mia 2011 NO Dürener TV 1847 12,64 3./III PB
5 876 Rischar Lorene 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,65 4./III
6 828 Hodey Lilly Valentina 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 12,69 5./III
7 908 Rohe Julia 2010 NO Werdener Turnerbund 12,77 2./II PB
8 891 Palm Matilda 2010 NO TuS Köln rrh. 12,82 3./II PB
9 872 Nowotny Mila 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,84 4./II PB

10 855 Albert Rosa 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,03 5./II PB
11 848 Haas Neele 2010 NO TSV Bayer Dormagen 13,04 1./I PB
12 847 Essing Yara 2011 NO TSV Bayer Dormagen 13,06 6./II PB
13 825 Domnina Evelyn 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 13,10 2./I PB
14 830 Öztas Mina 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 13,40 3./I PB
15 883 Tacke Lenja 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,61 4./I
16 745 Kaya Seher 2010 NO Cologne Athletics 13,66 5./I
17 878 Simon Amelie 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,95 6./I SB

Ergebnis Offiziell:14:49:54
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 31.05.2025 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,5; III:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 874 Pfeiffer Lene 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,83 1./III PB
2 891 Palm Matilda 2010 NO TuS Köln rrh. 12,22 1./II PB
3 737 Mossi Alicia 2011 NO ASV Köln e. V. 12,28 (.275) 2./III PB
4 887 Hensel Marie 2010 NO Turnverein Ratingen 12,28 (.277) 3./III
5 854 Vandeputte Margot 2010 NO TSV Bayer Dormagen 12,35 4./III PB
6 846 Nwachukwu Adanma Jana 2010 NO Troisdorfer LG 12,59 5./III SB
7 851 Jacklofsky Fritzi 2010 NO TSV Bayer Dormagen 12,69 2./II SB
8 830 Öztas Mina 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 12,73 1./I PB
9 754 Wenzel Luise 2010 NO Cologne Athletics 12,78 2./I PB

10 770 Jikong Fanwi 2011 NO LAV 23 Meckenheim 12,85 (.841) 3./II
11 744 Gollnick Fine 2010 NO Cologne Athletics 12,85 (.850) 6./III SB
12 883 Tacke Lenja 2010 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,99 4./II
13 841 Baaken Mira Sophie 2010 NO Team Niederrhein 13,02 3./I PB
14 857 Bruchhäuser Lilly 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 13,21 5./II
15 825 Domnina Evelyn 2011 NO Sportclub Krefeld 1905 13,22 4./I PB
16 740 Altendorf Hannah 2010 NO Cologne Athletics 13,23 5./I

Ergebnis Offiziell:12:18:27

Legende
DM...DM-Norm PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


